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Wyszczególnienie
dochody z tytułu

udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób fizycznych

dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób prawnych

z podatku od
nieruchomości

z subwencji
ogólnej

z tytułu dotacji i
środków

przeznaczonych
na cele bieżące

z tytułu dotacji
oraz środków

przeznaczonych
na inwestycje

z tego:

w tym: w tym:

w tym:

Lp 1 1.1 1.1.1 1.1.2 1.1.3 1.1.3.1 1.1.4 1.1.5 1.2 1.2.1 1.2.2

2018 38 102 888,00 34 198 364,00 4 165 529,00 13 000,00 6 509 500,00 3 770 000,00 10 286 643,00 10 392 592,00 3 904 524,00 0,00 3 904 524,00

2019 33 350 000,00 33 350 000,00 3 840 000,00 10 400,00 6 740 000,00 3 900 000,00 10 700 000,00 9 650 000,00 0,00 0,00 0,00

2020 33 700 000,00 33 700 000,00 3 860 000,00 10 600,00 6 760 000,00 3 920 000,00 10 750 000,00 9 600 000,00 0,00 0,00 0,00

2021 33 547 171,39 33 547 171,39 3 870 000,00 10 700,00 6 800 000,00 3 950 000,00 10 800 000,00 9 650 000,00 0,00 0,00 0,00

2022 33 570 208,00 33 570 208,00 3 890 000,00 10 500,00 6 840 000,00 3 960 000,00 10 850 000,00 9 700 000,00 0,00 0,00 0,00

2023 33 470 458,00 33 470 458,00 3 900 000,00 10 500,00 6 840 000,00 3 970 000,00 10 840 000,00 9 720 000,00 0,00 0,00 0,00

2024 33 200 000,00 33 200 000,00 3 800 000,00 10 000,00 6 800 000,00 3 980 000,00 10 860 000,00 9 740 000,00 0,00 0,00 0,00

2025 33 450 000,00 33 450 000,00 3 850 000,00 9 500,00 6 820 000,00 3 990 000,00 10 870 000,00 9 750 000,00 0,00 0,00 0,00

2026 33 450 000,00 33 450 000,00 3 850 000,00 9 500,00 6 820 000,00 3 990 000,00 10 870 000,00 9 750 000,00 0,00 0,00 0,00

2027 33 450 000,00 33 450 000,00 3 850 000,00 9 500,00 6 820 000,00 3 990 000,00 10 870 000,00 9 750 000,00 0,00 0,00 0,00

2028 33 450 000,00 33 450 000,00 3 850 000,00 9 500,00 6 820 000,00 3 990 000,00 10 870 000,00 9 750 000,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 2 2.1 2.1.1 2.1.1.1 2.1.2 2.1.3 2.1.3.1 2.1.3.1.1 2.1.3.1.2 2.2

z tego:

w tym:

w tym: w tym:

w tym:

2018 44 897 482,60 31 683 155,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00 13 214 327,60

2019 31 402 585,19 29 877 814,89 0,00 0,00 x 330 000,00 330 000,00 0,00 0,00 1 524 770,30

2020 31 798 927,00 30 011 533,00 0,00 0,00 x 310 000,00 310 000,00 0,00 0,00 1 787 394,00

2021 32 538 216,39 29 980 000,00 0,00 0,00 x 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00 2 558 216,39

2022 32 320 171,00 29 947 811,00 0,00 0,00 x 290 000,00 290 000,00 0,00 0,00 2 372 360,00

2023 32 532 804,00 29 880 000,00 0,00 0,00 x 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00 2 652 804,00

2024 32 132 804,00 29 980 000,00 0,00 0,00 x 250 000,00 250 000,00 0,00 0,00 2 152 804,00

2025 32 379 810,00 30 030 000,00 0,00 0,00 x 220 000,00 220 000,00 0,00 0,00 2 349 810,00

2026 32 510 000,00 30 030 000,00 0,00 0,00 x 230 000,00 230 000,00 0,00 0,00 2 480 000,00

2027 32 517 214,00 30 030 000,00 0,00 0,00 x 220 000,00 220 000,00 0,00 0,00 2 487 214,00

2028 32 517 235,00 30 030 000,00 0,00 0,00 x 220 000,00 220 000,00 0,00 0,00 2 487 235,00
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Wyszczególnienie

Lp 3 4 4.1 4.1.1 4.2 4.2.1 4.3 4.3.1 4.4 4.4.1

z tego:

w tym:w tym: w tym: w tym:

2018 -6 794 594,60 8 351 321,63 0,00 0,00 0,00 0,00 8 351 321,63 6 794 594,60 0,00 0,00

2019 1 947 414,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2020 1 901 073,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 1 008 955,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 1 250 037,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 937 654,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 1 067 196,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 1 070 190,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 940 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 932 786,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 932 765,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 5 5.1 5.1.1 5.1.1.1 5.1.1.2 5.1.1.3

Inne rozchody
niezwiązane ze

spłatą długu

5.2

z tego:

w tym:

z tego:
Kwota

zobowiązań
wynikających z
przejęcia przez

jednostkę
samorządu

terytorialnego
zobowiązań po
likwidowanych i

przekształcanych
jednostkach

zaliczanych do
sektora  finansów

publicznych

Różnica między
dochodami
bieżącymi a
wydatkami
bieżącymi

Relacja zrównoważenia wydatków
bieżących, o której mowa w art. 242

ustawy

6 7 8.1 8.2

2018 1 556 727,03 1 556 727,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 988 070,81 0,00 2 515 209,00 2 515 209,00

2019 1 947 414,81 1 947 414,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 040 656,00 0,00 3 472 185,11 3 472 185,11

2020 1 901 073,00 1 901 073,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 139 583,00 0,00 3 688 467,00 3 688 467,00

2021 1 008 955,00 1 008 955,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 130 628,00 0,00 3 567 171,39 3 567 171,39

2022 1 250 037,00 1 250 037,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 880 591,00 0,00 3 622 397,00 3 622 397,00

2023 937 654,00 937 654,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 942 937,00 0,00 3 590 458,00 3 590 458,00

2024 1 067 196,00 1 067 196,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 875 741,00 0,00 3 220 000,00 3 220 000,00

2025 1 070 190,00 1 070 190,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 805 551,00 0,00 3 420 000,00 3 420 000,00

2026 940 000,00 940 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 865 551,00 0,00 3 420 000,00 3 420 000,00

2027 932 786,00 932 786,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 932 765,00 0,00 3 420 000,00 3 420 000,00

2028 932 765,00 932 765,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 420 000,00 3 420 000,00
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Wyszczególnienie

Lp 9.1 9.2 9.3 9.4 9.5 9.6 9.6.1 9.7 9.7.1

Wskaźnik spłaty zobowiązań

2018 4,87% 4,87% 0,00 4,87% 6,60% 12,96% 13,71% TAK TAK

2019 6,83% 6,83% 0,00 6,83% 10,41% 10,45% 11,21% TAK TAK

2020 6,56% 6,56% 0,00 6,56% 10,95% 9,19% 9,94% TAK TAK

2021 3,90% 3,90% 0,00 3,90% 10,63% 9,32% 9,32% TAK TAK

2022 4,59% 4,59% 0,00 4,59% 10,79% 10,66% 10,66% TAK TAK

2023 3,70% 3,70% 0,00 3,70% 10,73% 10,79% 10,79% TAK TAK

2024 3,97% 3,97% 0,00 3,97% 9,70% 10,72% 10,72% TAK TAK

2025 3,86% 3,86% 0,00 3,86% 10,22% 10,41% 10,41% TAK TAK

2026 3,50% 3,50% 0,00 3,50% 10,22% 10,22% 10,22% TAK TAK

2027 3,45% 3,45% 0,00 3,45% 10,22% 10,05% 10,05% TAK TAK

2028 3,45% 3,45% 0,00 3,45% 10,22% 10,22% 10,22% TAK TAK
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Wyszczególnienie

Lp 10

Spłaty kredytów,
pożyczek i wykup

papierów
wartościowych

10.1

Wydatki bieżące
na

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

11.1 11.2

Wydatki objęte
limitem, o którym
mowa w art. 226

ust. 3 pkt 4
ustawy

11.3

bieżące

11.3.1

majątkowe

11.3.2 11.4 11.5

Wydatki
majątkowe w
formie dotacji

11.6

Informacje uzupełniające o wybranych rodzajach wydatków budżetowych

z tego:

w tym na:

2018 0,00 0,00 12 619 907,88 2 909 344,83 2 092 712,52 268 816,88 1 823 895,64 1 803 365,64 10 499 019,96 911 942,00

2019 1 947 414,81 1 947 414,81 11 750 000,00 2 700 000,00 965,00 0,00 965,00 0,00 1 523 805,30 965,00

2020 1 901 073,00 1 901 073,00 11 780 000,00 2 760 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 787 394,00 0,00

2021 1 008 955,00 1 008 955,00 11 810 000,00 2 800 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 558 216,39 0,00

2022 1 250 037,00 1 250 037,00 11 850 000,00 2 820 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 372 360,00 0,00

2023 937 654,00 937 654,00 11 900 000,00 2 860 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 652 804,00 0,00

2024 1 067 196,00 1 067 196,00 11 950 000,00 2 900 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 152 804,00 0,00

2025 1 070 190,00 1 070 190,00 11 990 000,00 2 920 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 349 810,00 0,00

2026 940 000,00 940 000,00 11 990 000,00 2 920 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 480 000,00 0,00

2027 932 786,00 932 786,00 11 990 000,00 2 920 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 487 214,00 0,00

2028 932 765,00 932 765,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 487 235,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp

 Dochody bieżące
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

12.1

środki określone
w art. 5 ust. 1 pkt

2 ustawy

12.1.1 12.1.1.1

 Dochody
majątkowe  na

programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

12.2

środki określone
w art. 5 ust. 1 pkt

2 ustawy

12.2.1

środki określone
w art. 5 ust. 1 pkt

2 ustawy
wynikające
wyłącznie z

zawartych umów
na realizację
programu,

projektu lub
zadania

12.2.1.1

 Wydatki bieżące
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

12.3

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

12.3.1

  Wydatki bieżące
na realizację
programu,

projektu lub
zadania

wynikające
wyłącznie z

zawartych umów
z podmiotem

dysponującym
środkami, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

12.3.2

Finansowanie programów, projektów lub zadań realizowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy

w tym:w tym:

w tym: w tym:

w tym:

2018 104 625,00 104 625,00 104 625,00 3 904 524,00 2 334 654,00 2 334 654,00 268 816,88 217 316,88 268 816,88

2019 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2020 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp

Wydatki majątkowe
na programy,

projekty lub zadania
finansowane z

udziałem środków, o
których mowa w art.

5 ust. 1 pkt 2 i 3
ustawy

12.4

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

12.4.1

Wydatki majątkowe
na realizację

programu, projektu
lub zadania

wynikające wyłącznie
z zawartych umów z

podmiotem
dysponującym

środkami, o których
mowa w art. 5 ust. 1

pkt 2 ustawy

12.4.2

Wydatki na wkład
krajowy w związku z
umową na realizację
programu, projektu

lub zadania
finansowanego z

udziałem środków, o
których mowa w art.
5 ust. 1 pkt 2 ustawy

bez względu na
stopień finansowania

tymi środkami

12.5

w związku z już
zawartą umową

na realizację
programu,

projektu lub
zadania

12.5.1 12.6

w związku z już
zawartą umową

na realizację
programu,

projektu lub
zadania

12.6.1

Przychody z tytułu
kredytów, pożyczek,

emisji papierów
wartościowych
powstające w

związku z umową na
realizację programu,
projektu lub zadania

finansowanego z
udziałem środków, o
których mowa w art.
5 ust. 1 pkt 2 ustawy

bez względu na
stopień finansowania

tymi środkami

12.7

w związku z już
zawartą umową

na realizację
programu,

projektu lub
zadania

12.7.1

w tym:w tym: w tym:w tym:

2018 6 856 488,96 2 361 215,96 6 854 488,96 4 546 773,00 4 546 773,00 4 546 773,00 4 546 773,00 0,00 0,00

2019 965,00 0,00 965,00 965,00 965,00 965,00 965,00 0,00 0,00

2020 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp

Przychody z tytułu
kredytów, pożyczek,

emisji papierów
wartościowych
powstające w

związku z zawartą po
dniu 1 stycznia 2013

r. umową na
realizację programu,
projektu lub zadania
finansowanego w co

najmniej 60%
środkami, o których
mowa w art. 5 ust. 1

pkt 2 ustawy

12.8

w związku z już
zawartą umową

na realizację
programu,

projektu lub
zadania

12.8.1

Kwota zobowiązań
wynikających z
przejęcia przez

jednostkę samorządu
terytorialnego

zobowiązań po
likwidowanych i

przekształcanych
samodzielnych

zakładach opieki
zdrowotnej

13.1

Dochody budżetowe
z tytułu dotacji

celowej z budżetu
państwa, o której
mowa w art. 196
ustawy z  dnia 15
kwietnia 2011 r.  o

działalności
leczniczej (Dz. U. z
2013 r. poz. 217, z

późn. zm.)

13.2

 Wysokość
zobowiązań

podlegających
umorzeniu, o którym

mowa w art. 190
ustawy o działalności

leczniczej

13.3

 Wydatki na spłatę
przejętych

zobowiązań
samodzielnego

publicznego zakładu
opieki zdrowotnej

przekształconego na
zasadach

określonych w
przepisach  o
działalności
leczniczej

13.4

 Wydatki na spłatę
przejętych

zobowiązań
samodzielnego

publicznego zakładu
opieki zdrowotnej
likwidowanego na

zasadach
określonych w
przepisach  o
działalności
leczniczej

13.5

 Wydatki na spłatę
zobowiązań

samodzielnego
publicznego zakładu

opieki zdrowotnej
przejętych do końca
2011 r. na podstawie

przepisów o
zakładach opieki

zdrowotnej

13.6

Wydatki bieżące na
pokrycie ujemnego

wyniku finansowego
samodzielnego

publicznego zakładu
opieki zdrowotnej

13.7

w tym:

Kwoty dotyczące przejęcia i spłaty zobowiązań po samodzielnych publicznych zakładach opieki zdrowotnej oraz pokrycia ujemnego
wyniku

2018 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2019 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2020 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 14.1 14.2 14.3 14.3.1 14.3.2 14.3.3 14.4

w tym:

Dane uzupełniające o długu i jego spłacie

2018 1 556 727,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -13 908,89

2019 1 515 917,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2020 1 780 915,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 212 159,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 212 163,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 282 986,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 282 986,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 282 987,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 11 z 13

Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2018.02.02

za organ stanowiący Sławomir Kazimierz Gałązka



kwoty w zł

L.p. Nazwa i cel
Jednostka

odpowiedzialna lub
koordynująca

Okres realizacji

Łączne nakłady
finansowe

Limit 2018 Limit 2019 Limit 2020 Limit 2021
Limit

zobowiązań

Od Do

1 Wydatki na przedsięwzięcia-ogółem (1.1+1.2+1.3) 2 931 035,04 2 092 712,52 965,00 0,00 0,00 2 093 677,52

1.a - wydatki bieżące 300 938,04 268 816,88 0,00 0,00 0,00 268 816,88

1.b - wydatki majątkowe 2 630 097,00 1 823 895,64 965,00 0,00 0,00 1 824 860,64

1.1
Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z programami realizowanymi z udziałem środków, o których mowa
w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009.r. o finansach publicznych (Dz.U.Nr 157, poz.1240,z późn.zm.), z
tego:

326 035,04 289 346,88 965,00 0,00 0,00 290 311,88

1.1.1 - wydatki bieżące 300 938,04 268 816,88 0,00 0,00 0,00 268 816,88

1.1.1.1
Wesołe przedszkole w Gminie Brańszczyk  - zwiększenie  dostępności
do edukacji przedszkolnej w wyniku utworzenia nowych miejsc
wychowania przedszkolnego

Urząd Gminy 2017 2018 300 938,04 268 816,88 0,00 0,00 0,00 268 816,88

1.1.2 - wydatki majątkowe 25 097,00 20 530,00 965,00 0,00 0,00 21 495,00

1.1.2.1

Regionalne partnerstwo samorządów Mazowsza dla aktywizacji
społeczeństwa informacyjnego w zakresie e-administracji i
geoinformacji - wypracowanie nowych rozwiązań infornatycznych oraz
podniesienie sprawności urzędu w zakresie świadczenia
elektronicznych usług

Urząd Gminy 2017 2019 25 097,00 20 530,00 965,00 0,00 0,00 21 495,00

1.2 Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z umowami partnerstwa publiczno-prywatnego, z tego: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.1 - wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.2 - wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3 Wydatki na programy, projekty lub zadania pozostałe (inne niż wymienione w pkt 1.1 i 1.2),z tego 2 605 000,00 1 803 365,64 0,00 0,00 0,00 1 803 365,64

1.3.1 - wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2 - wydatki majątkowe 2 605 000,00 1 803 365,64 0,00 0,00 0,00 1 803 365,64

1.3.2.1
Budowa knalizacji sanitarnej wraz z przyłączmi w miejscowości
Białebłoto-Kurza gm.Brańszczyk  - poprawa stanu środowiska w
zakresie ochrony ziemi i wód

Urząd Gminy 2017 2018 2 605 000,00 1 803 365,64 0,00 0,00 0,00 1 803 365,64
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